

## Søknad om tilskot til skjøtsel og tilrettelegging gjennom BARK - Bevaringsprogram for utvalgte arkeologiske kulturminner

<b>1</b>	<b>Tiltakshavar / søker</b>	<b>Org. nr./person nr.</b>
	Sveio kommune	864 967 272
	<b>Post / e-post</b>	<b>Telefonnr.</b>
	postmottak@sveio.kommune.no	53 74 80 00
<b>2</b>	<b>Kulturminne-ID i Askeladden</b> (for alle lokaliteter og enkeltminne)	<b>gnr., bnr.</b>
	106039	111/2
	<b>Gardsnamn</b>	<b>Kommune</b>
	Røykjenes	Sveio
<b>3</b>	<b>Namn på eigar</b> (ved fleire eigarar, spesifiser under "andre opplysningar")	<b>Telefonnr.</b>
	Narve Milford	90512771
	<b>Post / e-post</b>	
	Røykenesvegen 12, 5555 Førde i Hordaland	
<b>4</b>	<b>Søknadssum</b> (overført frå side 4, finansieringsplan)	
	18 500	
<b>5</b>	<b>Skildring av prosjektet</b>	
Kulturminnetype og tilstand (røys, haug, m.m., tilgrodd, erosjonsskade, m.m.)	Bygdeborg - forsvarsanlegg på toppen av fjellet Børshovda (182 moh.). Omtale i Askeladden: "Her er eit trekanta område på ca. 50x50 m lengst i SV. Borga er sers bratt eller loddbein i SV og NV. Også mot S er han sers bratt, eit noko slakare parti midt på er sperra med ein 19 m lang mur. Kortenden i NO er ein hamar der berre eit lite skard måtte sperrast i ein avsats nedanfor ein knaus. O for denne går ein ca. 13 m	
Datering	Jernalder	
Tidlegare tilrettelegging	Det er merka tursti til toppen av Børshovda. Bygdeborga er kort omtala på startpunkttavle ved veggen på Røykjenes.	
Tidlegare skjøtsel	Ingen	
Andre opplysningar	Kulturminnet ligg i eit område som er mykje nytta til friluftsliv. Det er kjend for mange at det har vore ei bygdeborg på Børshovda, men få kjenner til den historiske samanhengen og kor ein kan sjå spor etter bygdeborga i terrenget.	

## 6 Informasjon om prosjektet

Er føremålet med prosjektet:

- Prosjektering
- Ny tilrettelegging
- Oppgradering / utbetring av eksisterande tilrettelegging

Omfattar prosjektet tiltak for universell utforming?

- Ja
- Nei

Skildring av eventuelle tiltak for universell utforming

Er det vedteken kulturminneplan for kommunen?

- Ja
- Nei

Dersom slik plan er under arbeid, når er den planlagt vedtatt? (årstal)

Gjer greie for kor vidt kulturminnet er prioritert av kommunen

Kulturminnet er prioritert i kommunen sin kulturminneplan (omsynssone A), og i prioriteringslista for BARK. Tiltaket ligg inne i handlingsplanen til kulturminneplanen.

Gjer greie for lokal forankring av prosjektet

Tilrettelegging av tursti er gjort i samarbeid med lokale lag og ressurspersonar. Oppsetting av skilt vil bli gjort av frivillige.

Gjer greie for tilkomst, parkering, m.m.

Merka sti til toppen. Parkering ved vegen på Røykjenes er merka av i startpunkttafle.

Eventuell anna relevant informasjon

Det er eit vilkår at den som får tilskot gjennom Bevaringsprogram for Utvalgte Arkeologiske Kulturminner (BARK) gjennomfører arbeidet i samråd med Hordaland fylkeskommune og at arbeidet vert gjort etter dei retningslinjene som vert satt fast av vernemynda.

Retningslinjene skal sikra at arbeidet vert gjort på ein måte som ikkje kan føra til skade på kulturminne og at formidling og tilrettelegging vert gjort på ein god måte som ikkje går ut over vernet og som gjev fagleg korrekt informasjon.

## **7 Gjer greie for kontakt / avtalar med fylkeskommunen og eigar**

Søknaden er utforma i samråd med Hordaland fylkeskommune.  
Eigar er orientert om tiltaket og har gitt munnleg samtykke.

## **8 Skildre dei enkelte tiltaka og korleis dei er tenkt gjennomført**

Sveio kommune ønskjer å setja opp kulturminneskilt (50 x 70 cm) ved toppen av Børshovda, med informasjon om bygdeborga og den historiske samanhengen denne står i. Skiltet vil bli utforma i samarbeid med Hordaland fylkeskommune. Det vil bli nytta ekstern fagkompetanse til utarbeiding av tekst og illustrasjonar. Skiltet vil bli sett opp på nærare avtalt stad ved hjelp av frivillige. Det er alt opparbeidd tursti til Børshovda, som er skilta etter nasjonal standard.

**9 Gjer greie for kven som skal utføra arbeidet og kven som har ansvar for oppfølging / drift / vedlikehald**

Sveio kommune, kulturavdelinga, har ansvar for å henta inn tekst, bilete og kart til kulturminneskilt. Kommunen skal òg skaffa stativ til skiltet og syta for at det blir sett opp ved hjelp av frivillige.

Hordaland fylkeskommune står for grafisk utforming av skiltet.

Sveio kommune har ansvar for oppfølging og eventuelt vedlikehald. Kommunen og frivillige har i samarbeid ansvar for vedlikehald av turstien. Ut over dette vil det ikkje vera driftsutgifter/arbeid knytt til tiltaket.

**10 Kostnadsoverslag og framdriftsplan**

Kostnadsoverslag:

Kulturminneskilt 50x70 cm

Grafisk utforming - Hordaland Fylkeskommune	7000,-
Trykk	3000,-
Stenderstativ	5400,-
Konsulentbistand illustrasjon	5000,-
Konsulentbistand tekst	6000,-
Omsetjing til engelsk/tysk	1000,-
Kart	2000,-
Montering/rydding (dugnad 10 t à 200,-)	2000,-
Diverse materiell	600,-
Eigeninnsats Sveio kommune 20 t à 250,-	5000,-

Sum 37 000,-

Framdriftsplan:

Utarbeiding av skilt våren 2016

Oppsetjing av ferdig skilt haust 2016

\*Pris basert på pristilbod på turstitavle frå Grafika AS

11 **Finansieringsplan. Oversikt over korleis totalkostnaden er planlagt dekt gjennom tilskot frå:**

BARK-midlar	18 500
eventuelt tilskot frå kommunen	15500
eventuelt tilskot frå andre tilskotsordningar	
andel av egne midlar	
andre midlar	
dugnadsarbeid	2000
anna	
Sum (kr):	36 000

12 **Stad:** Sveio      **Dato:** 10.11.2015      **Underskrift:** Ellen Tveit

13 **Kommunen sin uttale**

**Prioritering:** 1. prioritet Bark

**Tilskot frå kommunen:**

**Fråsegn:**

Søknaden sendast pr. e-post til: [hfk@hfk.no](mailto:hfk@hfk.no)

**NB! Søknadsfrist 1. november**